
EXTREME  için  2D  bağlantı

kolay.  Mükemmel  ön  panel  hizalamasının  hızlı,  basit  ve  aletsiz  elde  edilmesi.

Eşleşen  montaj  videosunu  YouTube  kanalımızda  bulabilirsiniz.

EXTREME  için  2D  kaplin  yüksekliği  ve  yanal  olarak  ayarlanabilir  ve  tam  uyumlu  bir  kuruluma  olanak  tanır.  Yeni  bağlantı  çeşidi,  

çekmecelerin  montajını  ve  demontajını  hızlı  ve  kolay  hale  getirir

Çekmecedeki  delikler  ve  zımbalar

Kurulum  boyutları

2D  KAPLİN

15

27

42,5
32

7

11

11

9  
-  1034,5

Video

Yan  ayar  için  ±  1  mm

Yükseklik  ayarı

Sıfır  konumunda  
yan  ayar

42,5

Kaplin  panele  veya  altına  
yerleştirilebilir  ve  
vidalanabilir

Ø7  mm
10  mm  derinlik

19

20

Açık  kızak  genişliği  -38  mm  =  
açık  çekmece  genişliği

32

7maks.  16

Ø  7

25
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